
269
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA TRANSPORTU1)

z dnia 21 lutego 2007 r.

w sprawie wzoru legitymacji cz∏onka Paƒstwowej Komisji Badania Wypadków Kolejowych

Na podstawie art. 28d ust. 3 ustawy z dnia 28 mar-
ca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2007 r.
Nr 16, poz. 94) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Wzór legitymacji cz∏onka sta∏ego Paƒstwowej
Komisji Badania Wypadków Kolejowych okreÊla za-
∏àcznik nr 1 do rozporzàdzenia.

§ 2. Wzór legitymacji cz∏onka doraênego Paƒstwo-
wej Komisji Badania Wypadków Kolejowych okreÊla
za∏àcznik nr 2 do rozporzàdzenia.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Transportu: J. Polaczek

———————
1) Minister Transportu kieruje dzia∏em administracji rzàdo-

wej — transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzà-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra
Transportu (Dz. U. Nr 131, poz. 923).



Dziennik Ustaw Nr 41 — 2653 — Poz. 269

Z
a∏

àc
zn

ik
i d

o
 r

o
zp

o
rz

àd
ze

n
ia

 M
in

is
tr

a 
Tr

an
sp

o
rt

u
z 

d
n

ia
 2

1 
lu

te
g

o
 2

00
7 

r. 
(p

o
z.

 2
69

) Z
a∏

àc
zn

ik
 n

r 
1

W
Z

Ó
R

 L
E

G
IT

Y
M

A
C

JI
 C

Z
¸O

N
K

A
 S

TA
¸E

G
O

 P
A

¡
S

T
W

O
W

E
J 

K
O

M
IS

JI
 B

A
D

A
N

IA
 W

Y
PA

D
K

Ó
W

 K
O

LE
JO

W
Y

C
H

O
p

is
: L

eg
it

ym
ac

ja
 o

w
ym

ia
ra

ch
 2

25
 x

 8
5

m
m

 s
k∏

ad
an

a 
w

p
o

∏o
w

ie
 w

zd
∏u

˝ 
kr

ó
ts

ze
g

o
 b

o
ku

. 
W

yk
o

n
an

a
z

te
kt

u
ry

 p
o

kr
yt

ej
 w

cz
´Ê

ci
 z

ew
n

´t
rz

n
ej

 p
∏ó

tn
em

 i
n

tr
o

lig
at

o
rs

ki
m

 w
ko

lo
rz

e 
cz

ar
n

ym
. 

W
cz

´Ê
ci

w
ew

n
´t

rz
n

ej
 le

g
it

ym
ac

ji 
w

ko
lo

rz
e 

b
ia

∏y
m

 c
za

rn
e 

n
ap

is
y 

w
j´

zy
ka

ch
 p

o
ls

ki
m

 i
an

g
ie

ls
ki

m
 d

ru
ko

w
an

e
ró

˝n
à 

cz
ci

o
n

kà
. W

zó
r 

w
sk

al
i 1

:1
.



Dziennik Ustaw Nr 41 — 2654 — Poz. 269
Z

a∏
àc

zn
ik

 n
r 

2

W
Z

Ó
R

 L
E

G
IT

Y
M

A
C

JI
 C

Z
¸O

N
K

A
 D

O
R

A
è

N
E

G
O

 P
A

¡
S

T
W

O
W

E
J 

K
O

M
IS

JI
 B

A
D

A
N

IA
 W

Y
PA

D
K

Ó
W

 K
O

LE
JO

W
Y

C
H

O
p

is
:L

eg
it

ym
ac

ja
 o

w
ym

ia
ra

ch
 2

25
 x

 8
5

m
m

 s
k∏

ad
an

a 
w

p
o

∏o
w

ie
 w

zd
∏u

˝ 
kr

ó
ts

ze
g

o
 b

o
ku

. W
yk

o
n

an
a 

z
te

k-
tu

ry
 p

o
kr

yt
ej

 w
cz

´Ê
ci

 z
ew

n
´t

rz
n

ej
 p

∏ó
tn

em
 in

tr
o

lig
at

o
rs

ki
m

 w
ko

lo
rz

e 
cz

ar
n

ym
. W

cz
´Ê

ci
 w

ew
n

´t
rz

n
ej

le
g

it
ym

ac
ji 

w
ko

lo
rz

e 
b

ia
∏y

m
 c

za
rn

e 
n

ap
is

y 
w

j´
zy

ka
ch

 p
o

ls
ki

m
 i

an
g

ie
ls

ki
m

 d
ru

ko
w

an
e 

ró
˝n

à 
cz

ci
o

n
-

kà
. W

zó
r 

w
sk

al
i 1

:1
. 


